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Ref 06419

Maquina GENERADOR DE
AIRE CALIENTE

Marca WIND

Modelo WP-80

Serie WP - Transportable

=4
Principales caracteristicas técnicas

Potencia calorifica .............ccooeine.
Potencia ........covvviiiiii

Caudalde aire ..........ccooveeiiiinineninnnn.
Motor: n°y potencia .............ccceenenenne
TENSION ..o
Presion disp........cccoovveiiiiie i,
CONSUMO ... e e

Rendimiento ..........coooiviiiiiiin s

Ventilador centrifugo

Dimensiones aprox. (largo x ancho x alto)

V V V V V V V V V V V

Peso aprox.

80.000 Kcal/h
93,1 kW
5.300 m3/h
1-1,1kw
220/380/50
10 Pa
6,7/3,9A
85%

2.000 x 630 x 1.080 mm
203 kg

(Caracteristicas basadas segun ficha técnica)




